Watbrzych, dnia 12.02.2013 r.
Znak sprawy: 4/2013

Wszyscy Wykonawcy
dot. sprawy: 4/2013

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn:

-monitorowanie i ochrona dorazna biurowcéw Miejskiego Zarzadu Budynkow
Sp. z 0.0. i siedzib Biur Obstugi Klienta w Watbrzychu oraz konserwacja
systemow sygnalizacji wlamania,

-ochrona mienia i obiektow potozonych przy ul. Gen. Andersa 36,40.,48 i 48a.

-sprzatanie pomieszczen biurowych i1 socjalnych w siedzibach Miejskiego
Zarzadu Budynkéw Sp. z 0.0. w Watbrzychu.

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiajacy informuje
o pytaniach dot. tresci SIWZ jakie wplynely od Wykonawcey w dniu 12.02.2013 r.:

WYKONAWCANR 1:

Pytanie:
Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. II, ust.1, pkt 2.

1.Czy Zamawiajacy udostepni lini¢ telefoniczng do transmisji alarmow drogg komutowana ?
2.Czy Wykonawca, zamiast monitorowania obiektéw droga komutowana, moze

transmitowac alarmy droga radiowa ?

Odpowiedz :

Odpowiadajac na zadane pytania, Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca ma zapewnié
podwdjne zabezpieczenie tj. transmisj¢ sygnalu alarmu droga komutowang i radiowa.
W przypadku braku technicznych mozliwosci podwdjnego zabezpieczenia obiektow do

monitorowania dopuszcza si¢ zabezpieczenia ich drogg komutowang lub radiowa po
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wezesniejszym uzgodnieniu z Zamawiajgcym.
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